— 1 —

湘理院工字〔2023〕2 号

关于召开湘潭理工学院第一届第三次双代会
的通知

各二级单位：

经学校党委研究，决定召开湘潭理工学院第一届第三次双代

会。现将有关事项通知如下：

一、会议安排

1.会议时间：2023 年 7 月 5 日；

2.大会地点：3 教报告厅；

3.参会人员：详见附件名单；

4.会议日程：详见附件。

二、主要议程

1.听取学校工作报告；

2.分别听取工会、财务、提案工作报告；

3.分组讨论、审议相关报告；

4.代表表决；

— 3 —

附件 1

湘潭理工学院第一届第三次双代会会员代表、
列席代表名单

第一代表团：

行政代表：袁礼斌 赵 婵 陈 娜 傅 瑶 唐 湘

康 剑 李 雁 薛瑞众 刘周洲

财务处代表：赵晶晶 邓星芸 彭宇棣

教务处代表：陈华宏 杨佳玲 唐玉锋

后勤服务中心代表：段枭炜 李 强

第二代表团：

学生处代表：邹晓卓 陈思瑶 卢长晖 彭 泽

潭州书院代表：许 媚 唐文溢

商学院代表：郭凌敏 李 亚 阎 柳 刘海燕 王继华

刘松婷

第三代表团：

人文与艺术学院代表：王会敏 杜庆磊

外国语学院代表：谢晓姝 陈玉国

马克思主义学院代表：付云华 崔大权 陈晓剑

数字科技学院代表：黄桂萍 胡 舟

汽车工程学院代表：刘 玄 宋雅婷

公体部代表：曹梦娜 唐旭升

列席代表：

马卫平 朱玉梅 张贵华

— 4 —

附件 2

湘潭理工学院第一届第三次双代会
会议日程安排

时间 名称 主持 内 容
参会

人员
会场安排

9：00

|

12:00

全体

会议

党委书记

赵 婵
袁礼斌校长作学校工作报告 全体代表

主会场

3教报告厅

14：30

|

15：30

全体

会议

党委书记

赵 婵

1.陈娜主席作学校工会工作报告

3.陈华宏处长作本届双代会提案报

2.赵晶晶副处长作财务工作报告

告

全体代表
主会场

3教报告厅

15：40

|

16：40

各代

表团

会议

各代表团

团长

审议四个工作报告（讨论主题：讨论学校高质量发

展问题）
各代表团

代表

第一—第三分会场

代表团和分会场安排

见表下备注

16：50

|

17：30

全体

会议

党委书记

赵 婵

1.各代表团代表发言；

2.表决（一是工作报告，二是陈华宏副教授任理

事）；

3.党委书记赵婵讲话。

全体代表
主会场

3教报告厅

备 注

第一分会场：3 教 510（第一代表团：行政工会小组代表，团长：傅瑶）

第二分会场：3 教 301（第二代表团：学工、潭州书院、商学院工会小组代表，团长：邹晓卓）

第三分会场：3 教 519（第三代表团：人文学院、外国语学院、马院、数字科技学院、汽车工程学

院、公体部工会小组代表，团长：刘玄）